



# KARLOVARSKÝ KRAJ

## KRAJSKÝ ÚŘAD – ODBOR LEGISLATIVNÍ A PRÁVNÍ

Vážený pan  
Jiří Čuda  
jednatel

Váš dopis značka / ze dne  
1.12.2015

Naše značka  
777/LP/15

Vyřizuje / linka  
Eiseltová/558

Karlovy Vary  
17.12.2015

### Žádost o poskytnutí informace týkající se používání právního informačního systému CODEXIS

Vážený pane,

zasíláme Vám tímto informace k Vaší žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, která nám byla doručena dne 9.12.2015.

Ad 1.  
Ano

Ad 2 (2.1.)  
Ano

Ad 2.2.  
Liberis Gold

Ad 2.3.  
10 dynamických přístupů

Ad 2.4.  
Ročně 47 378,- Kč bez DPH

Ad 2.5.  
Od 1.5.2015

Ad 2.6.  
Do 30.4.2016

S pozdravem

PhDr. Mgr. Vratislav Smoleja  
vedoucí odboru legislativního a právního